
 
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 вересня 2021 року          № 128 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомості – 

житловому будинку 

по вул. Паркова, 68 у с. Нова Некрасівка 

 

 Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,                     

ст. 263 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»; Постанови Кабінету 

Міністрів України від 07.07.2021р. № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву Стоматової Ірини 

Миколаївни про присвоєння адреси об’єкту нерухомості – житловому будинку в селі Нова 

Некрасівка Ізмаїльського району Одеської області по вул. Паркова, 68, рішення суду від 

16.07.2021 року, виконавчий комітет Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району 

Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти об’єкту нерухомості, який складається з: житлового будинку літ. «З» з 

прибудовами літ. «з», літ. «З1», літ. «з2» навісом літ. «з1», і приміщеннями, 

позначеними в плані: №№І – тамбур площею 4,4 кв.м., 1 – кухня-їдальня площею 

16,6 кв.м., 2 – житлова кімната площею 14,8 кв.м., 3 – житлова кімната площею 

17,0 кв.м., 4 – санвузол площею 6,5 кв.м., 5 – коридор площею 5,7 кв.м., 6 – 

житлова кімната площею 17,1 кв.м., загальною площею 82,1 кв.м., у тому числі 

житлової – 48,9 кв.м.; господарських будівель: сарай літ. «Д» з навісом літ. «д», 

вбиральня літ. «Е», сарай літ. «Ж», гараж літ. «И»; господарських (надвірних) 

споруд: №8 – хвіртка, №9 – вимощення, №10 – огорожа, №11 – зливна яма, 

наступну адресу – с. Нова Некрасівка, Ізмаїльського району Одеської області, вул. 

Паркова, 68-а. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  керуючого справами 

Саф’янівської сільської ради Суддю Вячеслава Михайловича. 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова          Наталія ТОДОРОВА 

 

 


